— 1 —

关于下达2022年度江苏省质量强省奖补

专项资金的通知

各有关设区市、县（市）财政局、市场监管局，省有关单位：

为激励企业创新，促进产业转型升级，加快推进我省质量强

省建设，现将 2022 年度江苏省质量强省奖补专项资金下达给你

们，资金支出列入 2022 年政府收支分类科目“2013810 质量基

础”，专项用于对 2021 年相关企业（组织）质量管理、标准化

工作进行奖励（详见附件）。

请各地严格按照《江苏省质量强省奖补专项资金管理办法》

江 苏 省 财 政 厅

江苏省市场监督管理局
文件

苏财行〔2022〕45号

─────────────────

— 2 —

（苏财规〔2020〕21 号）要求，严格加强资金监管，及时将奖

补资金拨付至相关企业（组织），确保专款专用，不得挤占、截

留、挪用。

附件：1．2022年度江苏省质量强省奖补专项资金分配汇总表

      2．质量管理奖励分配明细表

      3．标准化奖励分配明细表

      4．2022年度江苏省质量强省奖补专项资金绩效目标表

江苏省财政厅  江苏省市场监督管理局

  2022年5月26日

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室 2022年5月26日印发

附件1

单位：万元

全省合计 7865 3050 4815

地方小计 6725 3050 3675

南京市 1290 420 870

无锡市 730 210 520

江阴市 270 60 210

宜兴市 90 20 70

徐州市 165 90 75

丰县 40 40

邳州市 150 120 30

沛县 20 20

常州市 545 240 305

苏州市 550 210 340

太仓市 20 20

昆山市 165 60 105

常熟市 40 40

张家港市 170 140 30

南通市 275 190 85

启东市 20 20

如皋市 65 20 45

海安市 210 140 70

连云港市 180 160 20

灌南县 40 20 20

淮安市 210 70 140

盱眙县 50 50

金湖县 40 40

涟水县 20 20

2022年度江苏省质量强省奖补专项资金分配汇总表

质量管理奖励合计地区（单位） 标准化奖励

第 1 页，共 4 页

单位：万元

2022年度江苏省质量强省奖补专项资金分配汇总表

质量管理奖励合计地区（单位） 标准化奖励

盐城市 50 40 10

响水县 20 20

阜宁县 20 20

射阳县 20 20

建湖县 60 20 40

东台市 20 20

扬州市 180 40 140

宝应县 20 20

仪征市 40 20 20

高邮市 80 60 20

镇江市 5 5

丹阳市 60 50 10

扬中市 130 80 50

句容市 30 30

泰州市 310 120 190

兴化市 20 20

靖江市 35 30 5

泰兴市 150 80 70

宿迁市 80 20 60

沭阳县 20 20

泗阳县 20 20

省级小计 1140 1140

江苏省测绘工程院 5 5

南京海关动植物与食品检测中心 5 5

江苏省地质调查研究院 10 10

江苏省疾病预防控制中心 30 30

第 2 页，共 4 页

单位：万元

2022年度江苏省质量强省奖补专项资金分配汇总表

质量管理奖励合计地区（单位） 标准化奖励

南京师范大学 10 10

江苏省环境科学研究院 30 30

江苏省水利厅 30 30

江苏省水旱灾害防御调度指挥中心 30 30

江苏省生态环境监控中心 30 30

江苏省地质勘查技术院 30 30

江苏省战略与发展研究中心 30 30

江苏省中国科学院植物研究所 30 30

江苏省人力资源服务行业协会 30 30

江苏省人民医院 30 30

江苏省实验动物协会 30 30

江苏省淡水水产研究所 30 30

江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心 30 30

江苏省建筑科学研究院有限公司 30 30

南京长江都市建筑设计股份有限公司 30 30

东南大学 30 30

江苏省预防医学会 20 20

江苏省茶文化学会 20 20

江苏省餐饮行业协会 20 20

江苏省饮料工业协会 20 20

江苏省标准化协会 20 20

江苏省交通经济研究会 20 20

江苏省农业机械试验鉴定站 30 30

江苏省肿瘤医院 30 30

江苏省纺织工程学会 20 20

第 3 页，共 4 页

单位：万元

2022年度江苏省质量强省奖补专项资金分配汇总表

质量管理奖励合计地区（单位） 标准化奖励

江苏省卫生监督所 30 30

江苏省政务服务管理办公室 30 30

江苏省交通企业协会 20 20

江苏省特种设备安全监督检验研究院 30 30

江苏省质量和标准化研究院 10 10

江苏省计量科学研究院 30 30

江苏省纺织产品质量监督检验研究院 10 10

江苏省民政厅 30 30

扬州大学 30 30

江苏省农业科学院 30 30

江苏省互联网协会 20 20

南京林业大学 100 100

江苏省交通运输厅 30 30

南京市供水节水指导中心 30 30

第 4 页，共 4 页

附件2

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

合    计 3050

1 南京市 中通服咨询设计研究院有限公司 江苏省省长质量奖 100

2 南京市 南京卫岗乳业有限公司 江苏省省长质量奖 100

3 南京市 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

4 南京市 南京高速齿轮制造有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

5 南京市 中电莱斯信息系统有限公司 质量信用AAA评级 20

6 南京市 南京大全变压器有限公司 质量信用AAA评级 20

7 南京市 江苏高淳陶瓷股份有限公司 质量信用AAA评级 20

8 南京市 红宝丽集团股份有限公司 质量信用AAA评级 20

9 南京市 南京菲时特实业有限公司 质量信用AAA评级 20

10 南京市 南京天加环境科技有限公司 认证奖励 20

11 南京市 南京金陵亨斯迈新材料有限责任公司 认证奖励 20

12 南京市 江苏北联国芯技术有限公司 认证奖励 20

13 无锡市 无锡先导智能装备股份有限公司 江苏省省长质量奖 100

14 无锡市 无锡威孚高科技集团股份有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

15 无锡市 无锡小天鹅电器有限公司 质量信用AAA评级 20

16 无锡市 无锡华东重型机械股份有限公司 质量信用AAA评级 20

17 无锡市 英特派铂业股份有限公司 质量信用AAA评级 20

18 无锡市 无锡普天铁心股份有限公司 认证奖励 20

19 宜兴市 江苏中超控股股份有限公司 质量信用AAA评级 20

20 江阴市 江阴塞特精密工具有限公司 认证奖励 20

21 江阴市 江阴市北海救生设备有限公司 认证奖励 20

22 江阴市 江苏巧硕光电有限公司 认证奖励 20

质量管理奖励分配明细表

第 1 页，共 5 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

质量管理奖励分配明细表

23 徐州市 江苏恩华药业股份有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

24 徐州市 徐州建机工程机械有限公司 质量信用AAA评级 20

25 徐州市 江苏省精创电气股份有限公司 质量信用AAA评级 20

26 徐州市 徐州新盛嘉和物业经营服务有限公司 认证奖励 20

27 邳州市 江苏黎明食品集团有限公司 江苏省省长质量奖 100

28 邳州市 徐州飞亚木业有限公司 质量信用AAA评级 20

29 丰县 徐州南普机电科技有限公司 质量信用AAA评级 20

30 丰县 江苏极易新材料有限公司 认证奖励 20

31 沛县 徐州恒辉编制机械有限公司 质量信用AAA评级 20

32 常州市 卡尔迈耶（中国）有限公司 质量信用AAA评级 20

33 常州市 常州市久虹医疗器械有限公司 质量信用AAA评级 20

34 常州市 江苏南方通信科技有限公司 质量信用AAA评级 20

35 常州市 江苏龙城精锻集团有限公司 江苏省省长质量奖 100

36 常州市 常州澳弘电子股份有限公司 质量信用AAA评级 20

37 常州市 常州制药厂有限公司 质量信用AAA评级 20

38 常州市 伊顿电力设备有限公司 认证奖励 20

39 常州市 常州市台夏光电科技有限公司 认证奖励 20

40 苏州市 江苏恒力化纤股份有限公司 江苏省省长质量奖 100

41 苏州市 江苏凯伦建材股份有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

42 苏州市 申龙电梯股份有限公司 质量信用AAA评级 20

43 苏州市 苏州金记食品有限公司 认证奖励 20

44 苏州市 康力电梯股份有限公司 认证奖励 20

45 苏州市 江苏海岸药业有限公司 认证奖励 20

46 张家港市 江苏沙钢集团有限公司 江苏省省长质量奖 100

第 2 页，共 5 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

质量管理奖励分配明细表

47 张家港市 张家港富瑞特种装备股份有限公司 质量信用AAA评级 20

48 张家港市 张家港扬子纺纱有限公司 认证奖励 20

49 常熟市 常熟雷允上制药有限公司 质量信用AAA评级 20

50 常熟市 常熟市亚细亚纺织装饰有限公司 认证奖励 20

51 昆山市 好孩子儿童用品有限公司 质量信用AAA评级 20

52 昆山市 仁宝数码科技（昆山）有限公司 认证奖励 20

53 昆山市 昆山市诚泰电气股份有限公司 认证奖励 20

54 太仓市 江苏宝洁有限公司 认证奖励 20

55 南通市 南通江海电容器股份有限公司 江苏省省长质量奖 100

56 南通市 南通中远海运川崎船舶工程有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

57 南通市 江苏金呢工程织物股份有限公司 质量信用AAA评级 20

58 南通市 宝钢物流（江苏）有限公司 认证奖励 20

59 南通市 南通华信中央空调有限公司 认证奖励 20

60 海安市 江苏联发纺织股份有限公司 江苏省省长质量奖 100

61 海安市 江苏文凤化纤集团有限公司 质量信用AAA评级 20

62 海安市 江苏天楹环保能源成套设备有限公司 认证奖励 20

63 如皋市 南通思瑞机器制造有限公司 质量信用AAA评级 20

64 连云港市 中复神鹰碳纤维股份有限公司 江苏省省长质量奖 100

65 连云港市 连云港神鹰复合材料科技有限公司 质量信用AAA评级 20

66 连云港市 江苏三吉利化工股份有限公司 质量信用AAA评级 20

67 连云港市 江苏德源药业股份有限公司 质量信用AAA评级 20

68 灌南县 江苏汤沟两相和酒业有限公司 质量信用AAA评级 20

69 淮安市 江苏康乃馨织造有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

70 淮安市 江苏施塔德电梯有限公司 质量信用AAA评级 20

第 3 页，共 5 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

质量管理奖励分配明细表

71 淮安市 江苏华磊建材科技有限公司 认证奖励 20

72 金湖县 江苏视科新材料股份有限公司 质量信用AAA评级 20

73 金湖县 江苏红光仪表厂有限公司 认证奖励 20

74 涟水县 江苏快乐电源（涟水）有限公司 质量信用AAA评级 20

75 盐城市 江苏盐电阀门有限公司 质量信用AAA评级 20

76 盐城市 彧寰科技江苏有限公司 认证奖励 20

77 建湖县 盐城神力制绳有限公司 质量信用AAA评级 20

78 阜宁县 江苏东方滤袋股份有限公司 质量信用AAA评级 20

79 响水县 江苏亚邦爱普森药业有限公司 质量信用AAA评级 20

80 东台市 东台市机关事务服务中心 认证奖励 20

81 扬州市 江苏江扬电缆有限公司 质量信用AAA评级 20

82 扬州市 亚普汽车部件股份有限公司 质量信用AAA评级 20

83 宝应县 九力绳缆有限公司 质量信用AAA评级 20

84 高邮市 龙腾照明集团股份有限公司 质量信用AAA评级 20

85 高邮市 江苏富威能源有限公司 认证奖励 20

86 高邮市 江苏宏飞光电集团有限公司 认证奖励 20

87 仪征市 扬州富威尔复合材料有限公司 认证奖励 20

88 丹阳市 万新光学集团有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

89 丹阳市 江苏大亚滤嘴材料有限公司 质量信用AAA评级 20

90 扬中市 江苏亿能电气有限公司 质量信用AAA评级 20

91 扬中市 江苏银佳企业集团有限公司 质量信用AAA评级 20

92 扬中市 江苏华强电力设备有限公司 认证奖励 20

93 扬中市 江苏超宇电气有限公司 认证奖励 20

94 泰州市 江苏春兰清洁能源研究院有限公司 质量信用AAA评级 20

第 4 页，共 5 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

质量管理奖励分配明细表

95 泰州市 泰州市华丽新材料有限公司 质量信用AAA评级 20

96 泰州市 江苏神王集团钢缆有限公司 质量信用AAA评级 20

97 泰州市 双登电缆股份有限公司 认证奖励 20

98 泰州市 苏中药业集团股份有限公司 认证奖励 20

99 泰州市 江苏曙光石油钻采设备有限公司 认证奖励 20

100 靖江市 江苏大中电机股份有限公司 江苏省省长质量奖提名奖 30

101 泰兴市 长虹三杰新能源有限公司 认证奖励 20

102 泰兴市 润泰化学（泰兴）有限公司 认证奖励 20

103 泰兴市 赢胜节能集团股份有限公司 认证奖励 20

104 泰兴市 泰兴锦云染料有限公司 认证奖励 20

105 兴化市 江苏光明天成米业有限公司 认证奖励 20

106 宿迁市 江苏中科君达物联网股份有限公司 质量信用AAA评级 20

107 泗阳县 江苏金牌厨柜有限公司 认证奖励 20

108 沭阳县 江苏福庆木业有限公司 质量信用AAA评级 20

第 5 页，共 5 页

附件3

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

合    计 4815

1 南京市 华能江苏能源开发有限公司 主导制定国际标准 100

2 南京市 南京大学 主导制定国际标准 100

3 南京市 南京农业大学 主导制定国际标准 100

4 南京市 南京新康达磁业股份有限公司 参与制修订国际标准 50

5 南京市 南京多特工具有限公司 参与制修订国际标准 50

6 南京市
江苏中圣压力容器装备制造有限公
司

主导制修订国家标准 40

7 南京市 中石化南京化工研究院有限公司 主导制修订国家标准 40

8 南京市 南京玻璃纤维研究设计院有限公司 主导制修订国家标准 40

9 南京市
中华全国供销合作总社南京野生植
物综合利用研究所

国际（全国）标准化专业技
术委员会

20

10 南京市 水利部南京水利水文自动化研究所
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

11 南京市 江苏建科土木工程技术有限公司 制定发布江苏省地方标准 30

12 南京市 南京医科大学第二附属医院 制定发布江苏省地方标准 30

13 南京市 南京市产品质量监督检验院 制定发布江苏省地方标准 30

14 南京市 南京市栖霞区行政审批局 制定发布江苏省地方标准 30

15 南京市
江苏省山水生态环境建设工程有限
公司

制定发布江苏省地方标准 30

16 南京市 江苏省计量协会 制定发布江苏省地方标准 30

17 南京市 江苏省消防协会 制定发布江苏省团体标准 20

18 南京市 江苏省质量协会 制定发布江苏省团体标准 20

19 南京市 南京市公安局玄武分局
国家级标准化试点（示范）
项目

30

20 南京市 南京彤天岩棉有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

标准化奖励分配明细表

第 1 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

21 南京市 南瑞集团有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖一等奖

15

22 南京市 南京南瑞继保电气有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

23 南京市 南京老山药业股份有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

24 南京市 南京聚锋新材料有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

25 南京市 南京天加环境科技有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

26 南京市 南京理工大学
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

27 无锡市 无锡蓝海船舶舾装设备有限公司 主导制定国际标准 100

28 无锡市 中城智慧科技有限公司 主导制定国际标准 100

29 无锡市 无锡物联网产业研究院 主导制定国际标准 100

30 无锡市 无锡市检验检测认证研究院 主导制修订国家标准 40

31 无锡市 无锡格迈思新材料科技有限公司 主导制修订国家标准 40

32 无锡市 无锡市公安局 制定发布江苏省地方标准 30

33 无锡市 江苏省太湖疗养院
省级标准化试点（示范）项
目

20

34 无锡市 无锡地铁集团有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

35 无锡市
中国第一汽车股份有限公司无锡油
泵油嘴研究所

国际（全国）标准化专业技
术委员会

20

36 无锡市 公安部交通管理科学研究所
国际（全国）标准化专业技
术委员会

20

37 无锡市 国家纺织机械质量监督检验中心
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

38 无锡市 中国船舶科学研究中心
江苏省标准创新贡献奖项目
奖一等奖

15

39 无锡市 无锡市中惠橡胶科技有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

40 江阴市 江阴兴澄特种钢铁有限公司
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

41 江阴市 法尔胜泓昇集团有限公司
国际（全国）标准化专业技
术委员会

20

42 江阴市 贝卡尔特(中国)技术研发有限公司 主导制定国际标准 100

第 2 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

43 江阴市 江苏阳光集团有限公司 主导修订国际标准 50

44 江阴市 江苏法尔胜缆索有限公司 制定发布江苏省地方标准 30

45 宜兴市 江苏宏力光电科技股份有限公司 主导制修订国家标准 40

46 宜兴市 中国宜兴环保科技工业园
省级标准化试点（示范）项
目

20

47 宜兴市 南京大学宜兴环保研究院
江苏省标准创新贡献奖组织
奖

10

48 徐州市 徐州重型机械有限公司
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

49 徐州市 江苏徐工工程机械研究院有限公司
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

50 徐州市 徐州工程机械集团有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖一等奖

15

51 徐州市 江苏云意电气股份有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

52 徐州市 徐州市标准化协会 制定发布江苏省团体标准 20

53 邳州市
江苏省邳州高新技术产业开发区管
理委员会

国家级标准化试点（示范）
项目

30

54 常州市
中海油常州涂料化工研究院有限公
司

主导修订国际标准 50

55 常州市 江苏海定工程机械有限公司 参与制修订国际标准 50

56 常州市 江南石墨烯研究院 主导制修订国家标准 40

57 常州市 常州威航信息科技有限公司 制定发布江苏省地方标准 30

58 常州市 常州市政务服务管理办公室
国家级标准化试点（示范）
项目

30

59 常州市 新北区财政局
省级标准化试点（示范）项
目

20

60 常州市 常州亚玛顿股份有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

61 常州市
中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有
限公司

国际（全国）标准化分技术
委员会

10

62 常州市 常州检验检测标准认证研究院
江苏省标准化专业技术委员
会

10

63 常州市 中车戚墅堰机车有限公司
江苏省标准创新贡献奖组织
奖

10

64 常州市 常州工业及消费品检验有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

第 3 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

65 常州市 皮尔磁电子（常州）有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

66 常州市 常州市金坛区水产技术推广中心
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

67 常州市 常州清流环保科技有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

68 苏州市 苏州生益科技有限公司 主导制定国际标准 100

69 苏州市 苏州海狸生物医学工程有限公司 主导制定国际标准 100

70 苏州市 苏州景昱医疗器械有限公司 参与制修订国际标准 50

71 苏州市 苏州安高智能安全科技有限公司 主导制修订国家标准 40

72 苏州市 苏州市疾病预防控制中心 制定发布江苏省地方标准 30

73 苏州市 中建材苏州防水研究院有限公司
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

74 苏州市
中国电子技术标准化研究院华东分
院

国际（全国）标准化分技术
委员会

10

75 昆山市 昆山吉海实业有限公司 参与制修订国际标准 50

76 昆山市 昆山市疾病预防控制中心 制定发布江苏省地方标准 30

77 昆山市 昆山宝锦激光拼焊有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

78 昆山市 昆山维信诺显示技术有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

79 张家港市 张家港市市场监督管理局
省级标准化试点（示范）项
目

20

80 张家港市 江苏沙钢集团有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

81 南通市 南通市社会福利院 制定发布江苏省地方标准 30

82 南通市 南通市农村专业技术协会 制定发布江苏省团体标准 20

83 南通市 林森物流集团有限公司
国家级标准化试点（示范）
项目

30

84 南通市 南通江海电容器股份有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

85 如皋市 如皋市司法局 国家级标准化试点（示范）项目 30

86 如皋市 江苏力星通用钢球股份有限公司 国际（全国）标准化分技术委员会 10

第 4 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

87 如皋市 南通力威机械有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

88 海安市 海安市自然资源和规划局
国家级标准化试点（示范）
项目

30

89 海安市 南通天成现代农业科技有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

90 海安市 江苏中洋集团股份有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

91 海安市
江苏天楹环保能源成套设备有限公
司

江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

92 启东市 启东市行政审批局
省级标准化试点（示范）项
目

20

93 连云港市 连云港市社会福利中心
省级标准化试点（示范）项
目

20

94 灌南县 灌南县自然资源和规划局
省级标准化试点（示范）项
目

20

95 淮安市 江苏康乃馨纺织科技有限公司 参与制修订国际标准 50

96 淮安市 江苏食品药品职业技术学院 制定发布江苏省地方标准 30

97 淮安市 淮安经济技术开发区社会事业局
国家级标准化试点（示范）
项目

30

98 淮安市 淮安市洪泽区行政审批局
省级标准化试点（示范）项
目

20

99 淮安市 江苏共创人造草坪股份有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖二等奖

10

100 盱眙县 江苏瑞德磁性材料有限公司 参与制修订国际标准 50

101 盐城市 江苏高精机电装有限公司
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

102 建湖县 盐城神力制绳有限公司 主导制修订国家标准 40

103 射阳县 射阳县行政审批局
省级标准化试点（示范）项
目

20

104 扬州市 江苏亚威机床股份有限公司 主导制修订国家标准 40

105 扬州市 扬州市疾病预防控制中心 制定发布江苏省地方标准 30

106 扬州市 扬州陆琴脚艺三把刀发展有限公司
省级标准化试点（示范）项
目

20

107 扬州市 江苏牧羊集团有限公司
国际（全国）标准化专业技
术委员会

20

108 扬州市 江苏丰尚智能科技有限公司
国际（全国）标准化专业技
术委员会

20

第 5 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

109 扬州市 扬力集团股份有限公司
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

110 仪征市 仪征市绿杨春茶叶行业协会 制定发布江苏省团体标准 20

111 高邮市 高邮市自然资源和规划局
省级标准化试点（示范）项
目

20

112 镇江市 江苏豪然喷射成形合金有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

113 句容市 江苏丘陵地区镇江农业科学研究所 制定发布江苏省地方标准 30

114 扬中市 江苏亿阀股份有限公司 参与制修订国际标准 50

115 丹阳市 丹阳市检验检测中心
国际（全国）标准化分技术
委员会

10

116 泰州市 江苏姜堰船舶舾装件有限公司 主导制定国际标准 100

117 泰州市 泰州巨纳新能源有限公司 主导制修订国家标准 40

118 泰州市 泰州市市场监督管理局 制定发布江苏省地方标准 30

119 泰州市 泰州市标准化协会 制定发布江苏省团体标准 20

120 泰兴市 江苏洋宇生态农业有限公司 主导制修订国家标准 40

121 泰兴市 泰兴市黄桥镇人民政府
国家级标准化试点（示范）
项目

30

122 靖江市 江苏亚星锚链股份有限公司
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

123 宿迁市 宿迁市人民政府办公室
国家级标准化试点（示范）
项目

30

124 宿迁市
宿迁市宿豫区人民政府（宿豫区人
民政府办公室）

国家级标准化试点（示范）
项目

30

125 省级 江苏省测绘工程院
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

126 省级 南京海关动植物与食品检测中心
江苏省标准创新贡献奖项目
奖三等奖

5

127 省级 江苏省地质调查研究院
江苏省标准创新贡献奖组织
奖

10

128 省级 江苏省疾病预防控制中心 制定发布江苏省地方标准 30

129 省级 南京师范大学
江苏省标准化专业技术委员
会

10

130 省级 江苏省环境科学研究院 制定发布江苏省地方标准 30

第 6 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

131 省级 江苏省水利厅 制定发布江苏省地方标准 30

132 省级 江苏省水旱灾害防御调度指挥中心 制定发布江苏省地方标准 30

133 省级 江苏省生态环境监控中心 制定发布江苏省地方标准 30

134 省级 江苏省地质勘查技术院 制定发布江苏省地方标准 30

135 省级 江苏省战略与发展研究中心 制定发布江苏省地方标准 30

136 省级 江苏省中国科学院植物研究所 制定发布江苏省地方标准 30

137 省级 江苏省人力资源服务行业协会 制定发布江苏省地方标准 30

138 省级 江苏省人民医院 制定发布江苏省地方标准 30

139 省级 江苏省实验动物协会 制定发布江苏省地方标准 30

140 省级 江苏省淡水水产研究所 制定发布江苏省地方标准 30

141 省级
江苏省住房和城乡建设厅科技发展
中心

制定发布江苏省地方标准 30

142 省级 江苏省建筑科学研究院有限公司 制定发布江苏省地方标准 30

143 省级
南京长江都市建筑设计股份有限公
司

制定发布江苏省地方标准 30

144 省级 东南大学 制定发布江苏省地方标准 30

145 省级 江苏省预防医学会 制定发布江苏省团体标准 20

146 省级 江苏省茶文化学会 制定发布江苏省团体标准 20

147 省级 江苏省餐饮行业协会 制定发布江苏省团体标准 20

148 省级 江苏省饮料工业协会 制定发布江苏省团体标准 20

149 省级 江苏省标准化协会 制定发布江苏省团体标准 20

150 省级 江苏省交通经济研究会 制定发布江苏省团体标准 20

151 省级 江苏省农业机械试验鉴定站 制定发布江苏省地方标准 30

152 省级 江苏省肿瘤医院 制定发布江苏省地方标准 30

第 7 页，共 8 页

单位：万元

序号 地区 单位名称 奖补项目 金额

标准化奖励分配明细表

153 省级 江苏省纺织工程学会 制定发布江苏省团体标准 20

154 省级 江苏省卫生监督所 制定发布江苏省地方标准 30

155 省级 江苏省政务服务管理办公室 制定发布江苏省地方标准 30

156 省级 江苏省交通企业协会 制定发布江苏省团体标准 20

157 省级
江苏省特种设备安全监督检验研究
院

制定发布江苏省地方标准 30

158 省级 江苏省质量和标准化研究院 江苏省标准创新贡献奖组织奖 10

159 省级 江苏省计量科学研究院 制定发布江苏省地方标准 30

160 省级
江苏省纺织产品质量监督检验研究
院

国际（全国）标准化分技术委员会 10

161 省级 江苏省民政厅 制定发布江苏省地方标准 30

162 省级 扬州大学 制定发布江苏省地方标准 30

163 省级 江苏省农业科学院 制定发布江苏省地方标准 30

164 省级 江苏省互联网协会 制定发布江苏省团体标准 20

165 省级 南京林业大学 主导制定国际标准 100

166 省级 江苏省交通运输厅 制定发布江苏省地方标准 30

167 省级 南京市供水节水指导中心 制定发布江苏省地方标准 30

第 8 页，共 8 页

附件4

主管部门 省市场监督管理局

完成时间 2022.12.31

二级指标 指标值

充分

规范

合规

100%

≥90%

良好

有效

良好

有效

10个

9个

49个

9个

29个

1个

1个

33个

58个

21个

27个

28个

合规

100%

较显著

时效指标 及时

社会效益 较显著

2022年度江苏省质量强省奖补专项资金绩效目标表

项目名称 江苏省质量强省奖补专项资金

开始时间 2022.01.01

资金总额 7865万元

年度目标

   目标1：树立全省质量标杆，引导、激励各类组织和个人加强质量管理、追求卓越绩效、注重自主创新，
促进质量强企和质量强省建设，推动全省经济社会高质量发展。
   目标2：持续深化标准化改革，加快构建推动高质量发展的标准体系，推动标准化工作服务构建新发展格
局。
   目标3：按规定程序组织完成质量管理和标准化奖补工作。

一级指标 三级指标

立项依据充分性

立项程序规范性

资金来源合规性

资金到位率

预算执行率

财务管理制度健全性

财务管理制度执行有效性

业务管理制度健全性

业务管理制度执行有效性

江苏省省长质量奖补助数

江苏省省长质量奖提名奖补助数

质量信用AAA评级企业补助数

节能产品认证项目补助数

能源管理体系认证项目补助数

整合管理体系认证项目补助数

低碳产品认证项目补助数

国际、国家标准值修订奖励项目补助数

地方标准和团体标准奖励项目补助数

标准化专业技术组织奖励项目补助数

标准化专试点示范奖励项目补助数

效益 营造质量发展良好氛围

项目立项

资金投入

资金管理

组织实施

数量指标

质量指标

决策

过程

产出

标准创新贡献奖励项目补助数

组织程序合规性

应公布信息公示率

发挥质量发展激励机制作用

年度工作完成及时性